

Seri
TURA

Furnizor : SC AUCHAN ROMANIA SA

Cumparator: DIRECTIA GENERALA DE
SALUBRITATE SECTOR 3

Nr facturii 01713473
Data facturii 12.03.2019
Nr. aviz insotire a marfii

Cota TVA.....%

Casier

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Cota TVA	Pret unitar (fara T.V.A.) --LEI--	Valoarea --LEI--	Valoarea T.V.A. --LEI--
1	2	3	4	5	6 (3x5)	7	
1	6423997331119 REZERVA MOP BUMBAC 2	Buc	3.000	19%	3.28	9.83	1.87
2	9000100866149 CLIN SOL GEAMURI SPR	Buc	2.000	19%	4.96	9.92	1.88
3	8717163286975 DOMESTOS ATLANT 750	Buc	2.000	19%	5.59	11.18	2.12
4	8711700785198 CIF CREMA CURATAT RO	Buc	2.000	19%	5.04	10.08	1.92
5	6424521000136 ELFI PROSOP BUCATARI	Buc	19.000	19%	10.50	199.58	37.92
6	----- LEI 286.30						
Total din care accize						240.59	45.71
Semnatura furnizorului		Semnatura de primire		Subtotal factura 286.30			
de identitate eliberat(a)				Total de Plata (col.6+col.7) 286.30			
port							
facut in prezenta							
data 12-03-2019							
ora							

(Conform HG nr. 831/1997 si OMFP 989/2002 si OMFP 1849/2003)
(Aprobat de D.G.M.C. cu nr.)

Pagina 1 1/1
factura client

Mentiuni: Uleiurile minerale contin o taxa de 0,3 lei/Kg
Distribuitorul produselor alimentare ecologice este certificat RO-ECO-008